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NanoEcho har med framgång genomgått årlig 
ISO 13485-revision
NanoEcho AB (publ) har genomfört och godkänts vid den årliga externa kvalitetsrevisionen 
av bolagets ledningssystem enligt den internationella standarden ISO 13485:2016.

Revisionen genomfördes av ett auktoriserat certifieringsorgan (BSI), och resultatet bekräftar 
att NanoEcho fortsatt uppfyller kraven enligt ISO 13485:2016 för medicintekniska produkter. 
Det innebär att bolagets processer uppfyller internationella lagkrav och standarder för 
kvalitet och patientsäkerhet. NanoEcho certifierades initialt i juni 2024, och årets revision är 
den första årliga uppföljningen.

"Att vi ännu en gång passerar denna viktiga granskning är ett tydligt kvitto på 
vårt systematiska kvalitetsarbete och vår förmåga att leverera enligt högt ställda 
regulatoriska krav", säger Linda Persson, VD på NanoEcho.

ISO 13485-certifieringen är en grundförutsättning för att ett företag ska få sätta en 
medicinteknisk produkt på marknaden. Den årliga revisionen är en del av den kontinuerliga 
granskning som krävs för att upprätthålla certifikatet och är en viktig indikator på bolagets 
operativa stabilitet och regelefterlevnad.

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Matilda Almqvist, PR- och Kommunikationsansvarig 
email: ir@nanoecho.se

NanoEcho utvecklar en ny teknik för tydligare diagnostik av, i ett första steg, rektalcancer. Den bildgivande 
tekniken bygger på en ny medicinsk metod där nanoteknologi används i kombination med modern patenterad 
ultraljudsteknologi. Bilderna som produceras avser att underlätta differentieringen mellan sjuk och frisk vävnad 
och samtidigt fastställa en mer exakt lokalisering av cancervävnaden. Målet är att bidra med en mer tillförlitlig 
diagnostik, av bland annat cancersjukdomar, vilket har potential att skapa kostnadseffektivitet i vården. Bolaget är 
noterat på Nasdaq First North Growth Market och handlas med kortnamn NANECH. Certified Adviser är Svensk 
Kapitalmarknadsgranskning AB (SKMG).

mailto:ir@nanoecho.se

